



ΕΙΣΗΓΗΣΗ

ΠΡΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΘΕΜΑ: Διενέργεια προμήθειας υλικών συντήρησης κήπων πάρκων παιδικών χαρών για τις ανάγκες του Τμήματος Περιβάλλοντος και Πρασίνου με απ' ευθείας ανάθεση.

ΣΧΕΤΙΚΑ: 1) Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης Α-1089 της 21/03/2013
2) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου έγκρισης προμήθειας 216/02-04-2013
3) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής 426/2013

Παρακαλούμε όπως εκτελέσετε τις απαραίτητες διαδικασίες ώστε να γίνουν οι αναγκαίες προμήθειες σε υλικά για την συντήρηση κήπων πάρκων παιδικών χαρών για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος Περιβάλλοντος και Πρασίνου. Σύμφωνα με

1 Τον προϋπολογισμό του Δήμου Χανίων έτους 2013 στον ΚΑ 35-6662.002 του οποίου προβλέπεται πίστωση 15000,00€ για προμήθεια υλικών συντήρησης κήπων πάρκων παιδικών χαρών .

2 Την υπ' αριθμό Α-1089 /21-03-2013 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία γίνεται δέσμευση 15.000,00€(δέκα πέντε χιλιάδες ευρώ) από τον ΚΑ 35-6662.002.

3 Την υπ' αριθμό ΑΔΑ: 426/2013 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία ψηφίζεται η πίστωση για την προμήθεια υλικών συντήρησης κήπων πάρκων παιδικών χαρών ενδεικτικού προϋπολογισμού 15000,00€ με ΦΠΑ.

Παρακαλούμε όπως:

Α Διενεργήσετε την παρακάτω προμήθεια υλικών συντήρησης κήπων πάρκων παιδικών χαρών σύμφωνα με τα παρακάτω τεχνικά χαρακτηριστικά όπως αυτά φαίνονται στον πίνακα που ακολουθεί

(παράρτημα Α), ενδεικτικού προϋπολογισμού 14185,51€, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ με απευθείας ανάθεση.

Β. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών που περιέχονται στο παράρτημα Α και οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
& ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ

Κοινοποίηση

1. Αρμόδιο αντιδήμαρχο κ Λιονάκη
2. Τμήμα Περιβάλλοντος και Πρασίνου

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α

ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
Φτυάρια με στειλιάρι τύπου ideal	τεμ	15	14,5	217,5
Πιρούνες με στειλιάρι με 5 δόντια	τεμ	15	15	225
Σύρμα γαλβανιζέ σε κουλούρες Νο 12	κιλά	10	7	70
Δίχαλα για το σιραπτικό των δέντρων 11,4mmx10mm type 1	τεμ	5	6	30
Καρφωτικό διχάλων για τα δέντρα	κουτί	3	8	24
Φυάλη υγραερίου τύπου map gaz	τεμ	4	11	44
Κεφαλή για map gaz φλόγιστρο &βαλβίδα	τεμ	01	90	90
Νάιλον φάρδους 5 μέτρα	κιλά	17	4,5	76,5
Καρότσι κήπου αλουμινένιο με συμπαγή τροχό	τεμ	1	60	60
Τροχός καροτσιού	τεμ	2	21	42
Φρέζα για άνοιγμα τρύπας μετάλλου	τεμ	02	No 6/12 No 8/19 No 10/27	$(12 \times 2) + (19 \times 2) + (27 \times 2) = 116$
Προέκταση τρυπανιού με καρυδάκι μαγνητικό από	τεμ	02	No 8/3 No 10/4 No 12/4,5 No 13/5	$6 + 8 + 9 + 10 = 33$

Ν8 έως 13 από 2 τεμάχια				
Σειρά τρυπανιών μετάλλου κοβαλτίου	τεμ	2	56	112
Μητοσύμπιδο για ασφάλεια άξονα ΚΝΙΡΕΧ	τεμ	2	26	52
Ψαλίδι κοπής λαμαρίνας	τεμ	1	7	7
Συρματόβουρτσα για τρυπάνι	τεμ	4	3	12
Σιδηροπρίονο χεριού	τεμ	2	10	20
Φτιάρια ίσα για κάρβουνο με στειλιάρια	τεμ	10	16	160
Βούρτσες σκληρές ασφάλτου με κοντάρι	τεμ	10	10	100
Μετροταινία ρολό 5 μέτρων	τεμ	2	7	14
Μετροταινία δίμετρη πλαστική	τεμ	1	5	5
Δοκιμαστικό κατσαβίδι	τεμ	1	1	1
Υαλόχαρτο σε ρολλό 25 μέτρα	μέτρα	25	1	25
Λάμες για σέγα ή αλεπουράς	τεμ	10	4	40
Εργαλειοθήκη πλαστική 20''	τεμ	1	22	22
Γκαζοντανάγια	τεμ	2	28	56
Αλυσιδοκάβουρα cw4 μήκος 390mm μέγεθος σωλήνα 4" μήκος αλυσίδας 512 mm βάρος 1,25kg	τεμ	1	140	140
Ψαλίδι κλαδέματος original lowe	τεμ	1	65	65

Ανταλακτική λάμα ψαλιδιού κλαδέματος original lowe	τεμ	2	20	40
Αφρός πολυουρεθάνης 750ml	τεμ	5	9	45
Γαλλικό κλειδί Νο 6	τεμ	5	8	40
Σιλικόνη	τεμ	5	6	30
Πιστόλι σιλικόνης	τεμ	2	7	14
Πατόφτιαρο με στειλιάρι	τεμ	5	9	45
Αντισκωριακό σπρέι των 500ml	τεμ	25	9	225
Γράσο σε σπρέι των 500ml	τεμ	25	9	225
Γράσο γραφιτούχο	κιλά	25	6	150
Αντιανεμικό δίχτυ ισχύος	Τετραγωνικά μέτρα	150	1,20	180
ΣΥΝΟΛΟ				2853,00€

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β

ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
Σπάγγος πλαστικός πράσινος για δέσιμο δέντρων διαμέτρου 4 χιλιοστά	κιλά	100	8,0	800
Πλαστική γλάστρα με χερούλια των 110λίτρων	τεμ	8	20	160
Πλαστική γλάστρα των 90 λίτρων	τεμ	8	17	136
Σύνολο				1096,00

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ

ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
Καφασωτά ξύλινα 1,80x1,20	τεμ	20	22	440
Σύνολο				440,00

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ

ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
Μπαταρίες αλκαλικές 9v	τεμ	400	4	1600
Βολτόμετρο μετρητής μπαταριών	τεμ	1	30	30
Σύνολο				1630,00

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ε

ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ
Platanus orientalis ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ4 ΜΕ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ 10 ΛΙΤΡΑ ΥΨΟΣ ΚΟΡΜΟΥ 1,5-1,75 ΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΣ ΚΟΡΜΟΥ 12-14 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	τεμ	30	28,80€	864,00€	
ΨΕΥΔΟΜΕΛΙΑ Melia azedarach ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ4 ΜΕ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ 18 ΛΙΤΡΑ ΥΨΟΣ ΚΟΡΜΟΥ 2-2,5 ΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΣ	τεμ	40	28,80	1152,00€	

ΚΟΡΜΟΥ 14-16-ΕΚΑΤΟΣΤΑ					
ΚΕΡΛΕΤΟΡΙΑ <i>Koelreuteria paniculata</i> ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ3 ΜΕ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ 12 ΛΙΤΡΑ ΥΨΟΣ 1,75-2,00 ΜΕΤΡΑ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΣ ΚΟΡΜΟΥ 10-12 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	ΤΕΜ	30	12,40	372,00€	
<i>Albizia julibrissin</i> ΑΚΑΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ4 ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ 15 ΛΙΤΡΑ ΥΨΟΣ 2,00-2,50 ΜΕΤΡΑ	ΤΕΜ	20	28,80	576,00€	
<i>Tamarix parviflora</i> ΑΛΜΥΡΙΚΙ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ2 ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ 3 ΛΙΤΡΑ ΥΨΟΣ 1,00-1,50 ΜΕΤΡΑ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΣ ΚΟΡΜΟΥ 6-8 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	ΤΕΜ	70	5,80	406,00€	
<i>Jacaranta mimosaefolia</i> ΓΙΑΚΑΡΑΝΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ3 ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ 10 ΛΙΤΡΑ ΥΨΟΣ 1,50 -1,75 ΜΕΤΡΑ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΣ ΚΟΡΜΟΥ 6-8 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	ΤΕΜ	20	12,40	248,00€	
<i>Morus spp</i> ΜΟΥΡΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ3 ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ 7 ΛΙΤΡΑ ΥΨΟΣ 1,75-2,00 ΜΕΤΡΑ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΣ ΚΟΡΜΟΥ 10-12 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	ΤΕΜ	40	12,40	496,00€	
<i>Bauhinia spp.</i> ΜΠΑΟΧΙΝΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ3 ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ 7 ΛΙΤΡΑ ΥΨΟΣ 1,75-2,00 ΜΕΤΡΑ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΣ ΚΟΡΜΟΥ 10-12 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	ΤΕΜ	20	12,40	248,00€	
<i>Citrus aurantium</i> ΝΕΡΑΤΖΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ3 ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ 7 ΛΙΤΡΑ ΥΨΟΣ 1,50-1,75 ΜΕΤΡΑ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΣ ΚΟΡΜΟΥ 8-10 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	ΤΕΜ	30	12,40	372,00€	
<i>Tilia platyphyllos</i> ΦΙΛΥΡΑ (ΤΙΛΙΟ) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ5	ΤΕΜ	10	47,70	477,00€	

ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ 10 ΛΙΤΡΑ ΥΨΟΣ 2,00-2,50 ΜΕΤΡΑ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΣ ΚΟΡΜΟΥ 16-18 ΕΚΑΤΟΣΤΑ						
Acer spp Σφένδαμος ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ4 ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ 10 ΛΙΤΡΑ ΥΨΟΣ 2-2,50 ΜΕΤΡΑ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΣ ΚΟΡΜΟΥ 12-14 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	ΤΕΜ	50	28,80	1440,00€		
Ligustrum japonicum Λιγούστρο ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ4 ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ 10 ΛΙΤΡΑ ΥΨΟΣ 2-2,5 ΜΕΤΡΑ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΣ ΚΟΡΜΟΥ 12-14 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	ΤΕΜ	20	28,80	576,00€		
				7227,00	939,51	
ΣΥΝΟΛΟ				7227,00	939,514	8166,51€

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ
ΓΕΩΠΟΝΟΣ